BN 部件号  141530-01
版本 A, 2002年4月
Page 1 of 4
3500/15 电源模块
技术规格和订货信息
概述
3500电源是半高度模块，必须安装在框架左边特殊
设计的槽口内。3500框架可装有一个或两个电源(交

最小载荷:
没有最小框架载荷要求。
订货信息
3500/15-AXX-BXX-CXX
选项描述
A:  电源类型
    (上部槽口)
0 1   低压交流 (85到132Vac rms)
0 2   高压交流 (175到264Vac rms)
0 3   高压直流 (88到140Vdc)
0 4   低压直流 (20到30Vdc)
B:  电源类型
     (下部槽口)
0 0   无电源(仅用于
         要求单电源的情况)
0 1   低压交流 (85到132Vac rms)
0 2   高压交流 (175到264Vac rms)
0 3   高压直流 (88到140Vdc)
0 4   低压直流 (20到30Vdc)
C:  批准单位选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
备件
127610-01
交流电源模块
125840-01
高电压交流电源输入模块(PIM)
125840-02
低电压交流电源输入模块(PIM)
129486-01
高压直流电源模块
129478-01
高电压直流电源输入模块(PIM)
133292-01
低压直流电源模块
133300-01
低压直流电源输入模块(PIM)
01720025
备用保险丝(两种类型交流PIM及高
压直流PIM)
01720045
备用保险丝(低压直流PIM)
129767-01
电源操作和维护手册
BN 部件号  141530-01
版本 A, 2002年4月
Page 3 of 4